_

令和 7年 4月 25日

市政記者各位

第１９８回外国人学生が語る「ふるさとの街と福岡」講演会の開催

中国・安徽省
あんきしょう

黄山市
こ う ざ ん し

を紹介します

福岡よかトピア国際交流財団は、福岡で学ぶ外国人学生にふるさとのことや福岡の印象を語ってもらう

『外国人学生が語る「ふるさとの街と福岡」』講演会を開催します。 この講演会は福岡で学ぶ外国人学生

への理解と支援の輪を広げることを目的として、隔月で開催しています。

つきましては、市民の皆様への周知にご協力いただくとともに、当日の取材をお願い申し上げます。

当日取材いただける場合、事前申込は不要ですので、会場までお越しください。

記

１ 日  時 令和 7年 ５月 15日（木）１８：３０～１９：３０（18：００受付開始）

２ 会  場 福岡市国際会館４階 第１会議室

（博多区店屋町４-１）

３ 講  師  陳
チン

 嵐
ラン

清
セイ

 氏

中国・安徽省黄山市出身

４ 定  員 ３３名 ※要事前予約

５ 聴講料  無料

６ 申込み 要予約 ※定員に達し次第締切

電話（092-262-1744）、Email（attaka@fcif.or.jp）、

   または FAX（092-262-2700）によりお申し込みください。

※申込受付は令和 7年 5月７日（水）開始

７ 主  催 公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団

【お問合せ先】

公益財団法人 福岡よかトピア国際交流財団 永瀬

福岡市博多区店屋町４－１ 福岡市国際会館１階

TEL：092-262-1700 HP：https://www.fcif.or.jp/

Press Release 公益財団法人 福岡よかトピア国際交流財団
Fukuoka City International Foundation

http://#
http://#